e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 8.112,00 (oito mil, cento e doze reais). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

ilimitadas para qualquer operadora, fixa ou móvel, 
serviço de SMS, utilização do código da operadora 
e acesso à internet com tecnologia 4G/5G, 
compreendendo a aquisição de 26 (vinte e seis) 
chips, destinados a suprir as necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde.
Valor Total: R$ R$ 8.112,00 (oito mil, cento e doze 
reais).
Dotação orçamentária: Ficha: 0000006 / 
120.001.10.122.0002.2.107 - Manutenção das 
Atividades da Semus / Elemento de Despesa: 
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica / Subelemento de Despesa: 33903999000 
/ Fonte de Recursos: